

Årsredovisning

för

Mätarkontroll i Stockholm AB

556384-9149

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriel Öfverberg, Styrelseledamot
2024-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för Mätarkontroll i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga uppgift är att kvalitetssäkra mätvärden i olika typer av process- och vattenmätare.

Verksamheten omfattar kontroll och kalibrering av utrustning för mätning av volym och massa, renovering av främst flödesmätare, biträde med flödestekniska systemlösningar samt lagerhållning av reservdelar.

Under det senaste året har vår verksamhet fokuserat på att tillverka hetvatten för produktionsändamål samt förädla vatten för provning och kontroll av produkter. Vi har arbetat intensivt för att säkerställa att vår hetvattentillverkning uppfyller de strikta krav som våra produktionsprocesser kräver. Dessutom har vi förbättrat våra metoder för vattenförädling, vilket har lett till ökad precision och tillförlitlighet vid provning och kvalitetskontroll av våra produkter. Förädlingen av vattnet har syftat till att höja kvaliteten, minska partikelmängden och säkerställa att vattnet är helt luftfritt.

Bolagets laboratorium för mätning är ackrediterad av SWEDAC-styrelsen för ackreditering och teknisk kontroll för utförande av teknisk kontroll enligt ISO/IEC 17025 avseende mätning av volym och massa samt enligt ISO/IEC 17020 avseende volym.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ecile Group AB, organisationsnummer: 559247-5056 med säte i Stockholms län.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	25 463	16 354	18 818	14 956
Resultat efter finansiella poster	196	200	233	247
Soliditet (%)	13	18	17	18
Balansomslutning	10 424	6 847	5 996	4 212

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under räkenskapsåret tagit över flertalet kunder från dotterbolag i koncernen vilket medfört att nettoomsättningen i bolaget har ökat med över 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	881 744	199 520	1 201 264
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			199 520	-199 520	0
Årets resultat				196 327	196 327
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 081 264	196 327	1 397 591

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 081 264
årets vinst	196 327
	1 277 591

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 277 591
	1 277 591

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 463 271	16 354 231
Övriga rörelseintäkter		74 706	42 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 537 977	16 396 239
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 898 734	-7 680 850
Övriga externa kostnader		-6 781 454	-3 536 461
Personalkostnader	2	-5 357 762	-4 684 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 992	-104 626
Övriga rörelsekostnader		-74 766	-112 372
Summa rörelsekostnader		-25 243 708	-16 119 171
Rörelseresultat		294 269	277 068
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		13 261	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111 203	-77 573
Summa finansiella poster		-97 942	-77 548
Resultat efter finansiella poster		196 327	199 520
Resultat före skatt		196 327	199 520
Årets resultat		196 327	199 520

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	284 052	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		284 052	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 169 506	1 171 126
Inventarier, verktyg och installationer	5	18 949	10 160
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	2 602 095	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 790 550	1 181 286
Summa anläggningstillgångar		4 074 602	1 181 286
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 369 664	2 831 918
Summa varulager		3 369 664	2 831 918
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 307 753	2 068 166
Fordringar hos koncernföretag		2 750	0
Övriga fordringar		14 481	16 731
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	433 969
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		292 124	311 426
Summa kortfristiga fordringar		2 617 108	2 830 292
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		362 723	3 719
Summa kassa och bank		362 723	3 719
Summa omsättningstillgångar		6 349 495	5 665 929
SUMMA TILLGÅNGAR		10 424 097	6 847 215

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 081 264	881 744
Årets resultat		196 327	199 520
Summa fritt eget kapital		1 277 591	1 081 264
Summa eget kapital		1 397 591	1 201 264
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 9	695 476	869 368
Summa långfristiga skulder		695 476	869 368
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	173 892	173 892
Leverantörsskulder		880 966	996 772
Skulder till koncernföretag		4 746 009	1 891 226
Övriga skulder		1 497 469	812 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 032 694	902 230
Summa kortfristiga skulder		8 331 030	4 776 583
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 424 097	6 847 215

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Laboratorieutrustning 15 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	305 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	305 000	0
Årets avskrivningar	-20 948	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 948	0
Utgående redovisat värde	284 052	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 012 746	3 342 947
Inköp	103 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-330 201
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 115 746	3 012 746
Ingående avskrivningar	-1 841 620	-2 072 275
Försäljningar/utrangeringar	0	330 201
Årets avskrivningar	-104 620	-99 546
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 946 240	-1 841 620
Utgående redovisat värde	1 169 506	1 171 126

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 400	25 400
Inköp	14 213	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 613	25 400
Ingående avskrivningar	-15 240	-10 160
Årets avskrivningar	-5 424	-5 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 664	-15 240
Utgående redovisat värde	18 949	10 160

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	2 602 095	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 602 095	0
Utgående redovisat värde	2 602 095	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets avbetalningslån om 869 368 kronor (1 043 260 Kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	695 476	869 368
	695 476	869 368
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	173 892	173 892
	173 892	173 892

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	173 800
	0	173 800

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Äganderättsförbehåll	1 037 755	1 124 457
	2 037 755	2 124 457

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Gabriel Öfverberg
Gabriel Öfverberg
Verkställande direktör
2024-06-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-08

Lars Fredriksson
Lars Fredriksson
Auktoriserad revisor
